



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000029/2015 - SEQUÊNCIA Nº00001476**

Origem	Pregão Presencial Nº 000007/2015		Processo	104585/2014			
Contrato	Termo Nº 000029/2015						
Empresa	INST DOS MISSIONARIOS SAC DE NS SENHORA- O LUTADOR						
CNPJ	CNPJ: 22.295.638/0004-82						
Endereço	Praça Pç Bom Jesus, 38 - Centro - Manhumirim - MG - CEP: 36970000						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
029	038	DIARIO DE CLASSE descrição: - diário de classe ensino fundamental com 7 folhas miolo papel ap 75gr na cor branca e capa no papel ap 180gr cor branca - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		UN	3000,00	1,09	3.270,00
<b>ESCOLAS MUNICIPAIS:</b>							<b>3.270,00</b>
<b>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:</b>							<b>3.270,00</b>
Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
086	028	CARTILHA PRE-NATAL descrição: - frente e verso impresso com 26 páginas capa em papel cartão branco 180 grs 30cm x 21cm e as outras páginas em papel branco 75 grs - páginas com figuras coloridas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		UN	1000,00	1,42	1.420,00
092	029	CARTÃO DE CONSULTAS PSICOLÓGICAS descrição: - frente e verso impresso papel cartão branco 110 grs 11cm x 15 5cm unidade		UN	500,00	0,06	29,50
087	030	CARTÃO DE ORIENTAÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO - 11,5CM X 6,5CM descrição: - frente impresso papel branco 75 grs bloco com 100 folhas 11 5cm x 6 5cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		BL	100,00	0,54	54,00
088	031	CARTÃO DE ORIENTAÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO - 15CM X 08CM descrição: - rente impresso papel branco 75 grs bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		BL	50,00	0,69	34,50
098	036	CARTÃO MARCAÇÃO DE CONSULTAS (NUTRICIONISTA) descrição: - frente impresso papel branco 75 grs 10x6 cm bloco 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		BL	10,00	2,50	25,00
099	037	CARTÃO PARA ELETROCARDIOGRAMA		UN	2000,00	0,03	60,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		descrição: - frente e verso impresso papel cartão branco 180grs 10cmx32cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna						
083	061	FICHA PARA RESULTADO DE EXAME DE FEZES - TAMANHO 13,5X10,0CM descrição: - frente impressa papel ap branco 75gr medida 13 5 x 10 cm bloco com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		BL	100,00		1,40	140,00
106	063	FOLHA DE ANAMNESE (PSICOLOGIA) descrição: frente e verso impresso papel branco 01 folha 75grs tamanho 20cm x 30cm bloco com 100 folhas		BL	10,00		3,99	39,90
107	064	FOLHA DE EVOLUÇÃO (PSICOLOGIA/SAÚDE MENTAL) descrição: frente e verso impresso papel branco 75grs tamanho 20cm x 30cm bloco com 100 folhas		BL	10,00		3,99	39,90
077	076	RECEITUÁRIO AZUL descrição: - blocos c/ 50 folhas frente impresso papel azul ap 75 grs medidas 09 cm x 20cm obs: autorização de numeração posterior com a vigilância sanitária - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		BL	300,00		0,83	249,00
069	082	REQUISIÇÃO DE EXAME PRÉ-NATAL descrição: - requisição de exame pré-natal papel ap 56gr 16 x 22 - bloco com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		BL	200,00		1,59	318,00
							<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>	<b>2.409,80</b>
							<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>	<b>2.409,80</b>
<b>Secretaria</b>		<b>00010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA</b>						
<b>Local</b>		<b>00427 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quant</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
017	087	T1 - 2 VIAS descrição: - t-1 02 vias numeradas 1ª via picotada na cor branca ap 56g e 2ª via fixa papel sb na cor azul medida 15 x 21cm numeradas a partir de 29 901 bloco com 50 und cada - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		BL	50,00		2,14	107,00
							<b>SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:</b>	<b>107,00</b>
							<b>SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:</b>	<b>107,00</b>
<b>Secretaria</b>		<b>00017 - GABINETE DO PREFEITO</b>						
<b>Local</b>		<b>00432 - GABINETE DO PREFEITO</b>						
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quant</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
053	070	PASTA IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO descrição: - papel couchê branco 180 grs tamanho 33 x 48 cm com bolsa interna lado direito inferior - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		UN	50,00		4,67	233,50
							<b>GABINETE DO PREFEITO:</b>	<b>233,50</b>
							<b>GABINETE DO PREFEITO:</b>	<b>233,50</b>
							<b>INST DOS MISSIONARIOS SAC DE NS SENHORA- O LUTADOR:</b>	<b>6.020,30</b>